Driftsregnskab for
Grundejerforeningen Vestre Solvang 2019

Indtaegter
Kontingent 36 medlemmer a kr. 750,00
Kontingent 36 medlemmer a kr. 750,00

Kontingentnedszettelse, bestyrelse. (5x250,- 5x250,-)

Extraordineert kontingent
Gebyr ejendomsmeegler, & kr. 400,- 1 stk
Investeringsindteegt, Obligationskonto

Indteegter i alt

Udgifter

Feellesforening GF + Forsikring
Snemand

Gebyr Danske+, PBS

Blomst

Generalforsamling
Udlaeg Formand
Udlaeg Kasserer
Udleeg Sekreteer
Bestyrelsesmgder
Graesslaning
Rensning af brgnde

Vejvedligehold

Udgifter i alt

Resultat
Indteegter
Udgifter

Arets overskud

Foreningens formue pr. 31. December 2018

Arets overskud

Foreningens formue pr. 31. December 2019

Formuen fordeler sig saledes:
Foreningskonto danske+
Obligationskonto

Restancer

Total

Regnskabet revideret og godkendt:

2,410.00
5,156.25
905.66
485.00

2,053.01
1,000.00
1,000.00
1,000.00

120.00
6,090.26
9,804.51

365,761.50

395,786.19

87,920.67
395,786.19

Dato:

A
Morten Hansem—

-307,865.52
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27,000.00
27,000.00
-2,500.00
36,000.00
400.00
20.67

87,920.67

327,972.21
-307,865.52

20,106.69

3,086.02
20.67
17,000.00

20,106.69
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